Elizabeth relicta quondam Jacobi de Uden cum tutore Ludingus et magister Jacobus eius liberi et Johannes Cnode maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dictorum quondam Elizabeth et quondam Jacobi hereditarium censum quadringenta solidorum monete quem (dg: J) Nijcholaus filius quondam Nijcholai filii magistri Gerardi promisit se daturum et soluturum primodictae Elizabeth (dg: .) ad opus eiusdem Elizabeth et ad opus liberorum quondam Jacobi et Elizabeth predictorum hereditarie nativitatis Domini ex medietate domus et aree site in Busco in vico Orthensi inter hereditatem quondam Mathei Gheghel ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi Ysebout ex alio scilicet ex illa medietate domus et aree predictae que sita est contigue iuxta hereditatem dicti quondam Mathei Gegel prout in litteris hereditarie supportaverunt Katherine relicte quondam Gerardi Ketelaer #de Riel# ad opus sui et ad opus liberorum suorum ab ipsa et dicto quondam Gerardo Ketelaer pariter genitorum cum litteris et jure promittentes (dg: ratam servare) cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere tali condicione quod dicta Katherine dictum censum ad eius vitam integraliter possidebit post eius decessum ad dictos eius liberos hereditarie devolvendum. [Testes] datum supra.

BP 1179 p 346v 05 do 01-02-1392.

Elizabeth wv Jacobus van Uden droeg over aan voornoemde Katherina wv Gerardus Ketelaer van Riel, tbv haar en haar kinderen verwekt door

¹⁰ Zie → BP 1182 p 477r 02 do 16-06-1401 (3), deling van goederen waaronder deze cijns.

voornoemde wijlen Gerardus Ketelaer, een b-erfcijns¹¹ van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit $\frac{1}{4}$ deel, behorend aan Nijcholaus zvw Nijcholaus zv mr Gerardus steenbakker, van een huis¹² en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Goeswinus uten Broec enerzijds en erfgoed van wijlen Arnoldus Ysebout anderzijds, te weten uit het $\frac{1}{4}$ deel richting erfgoed van voornoemde Goeswinus, welke cijns aan voornoemde Elizabeth was verkocht door voornoemde Nijcholaus zvw Nijcholaus.

Elizabeth relicta quondam Jacobi de Uden cum tutore hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie Domini ex quarta parte ad Nijcholaum filium quondam Nijcholai filii magistri Gerardi lapicide spectante domus et aree site in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Goeswini uten Broec ex uno et inter hereditatem Arnoldi quondam Ysebout ex alio scilicet ex illa quarta parte que sita est versus hereditatem Goeswini predicti venditum (dg: dicto) dicte Elizabeth a dicto Nijcholao filio quondam Nijcholai predicti prout in litteris hereditarie supportavit dicte Katherine ad opus sui et suorum liberorum predictorum cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: addit) addita condicione ut (dg: inf) immediate. Testes datum supra.